




* M U K H S P 0 8 3 0 1 0 9 6 *

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
Oddělení interního auditu
sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora
tel.: 327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:

Ze dne:

Naše Č.j. :

SpZN.:

MKH/082653/2023

MKH/080046/2023/04

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

Ing. Linda Kasalová

327710227

kasalova@mu.kutnahora.cz

4.7.2023

Adresát:



Vážený pane inženýre,

na základě pověření Oddělení interního auditu k zajišťování agendy žádostí o informace dle zákona 106/1999 Sb., Vám zasíláme odpověď na Vaši žádost o informace dle cit. zákona ze dne 27. 06. 2023, kterou poskytla vedoucí Oddělení regionálního rozvoje a územního plánování MÚ Kutná Hora Mgr. Věra Klimentová.

Žádost obsahovala dotazy týkající se Územní studie pro lokalitu Z33a v obci Zbizuby:

1. Zaslání informace, zda územní studie byla již zaregistrována.
2. Návrh neregistrovat tuto územní studii.

Úřad územního plánování sděluje k jednotlivým dotazům a požadavkům následující:

1. Pořizovatel podal návrh na vložení dat o Územní studii pro zástavbu plochy Z33a ve Zbizubech do evidence územně plánovací činnosti poté, co byla 23. 03. 2023 schválena možnost jejího využití podle §25 stavebního zákona.
2. Návrhu nevidovat tuto územní studii nelze vyhovět.

S pozdravem

Ing. Linda Kasalová

vedoucí oddělení interního auditu